
РЕШЕНИЕ № 191 
30.10.2025 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово по Национална програма за споделено 

финансиране на инвестиционни спортни проекти - 2025 г. на Министерство на 
младежта и спорта 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Условия за 

кандидатстване по Национална програма за споделено финансиране на инвестиционни 
спортни проекти - 2025 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие за кандидатстване по Национална програма за споделено 

финансиране на инвестиционни спортни проекти - 2025 г. с проект „Ремонт на спортно 
игрище Христо Смирненски, гр. Габрово“ с обща стойност до 907 000 лв./ 463 741,73 
евро с ДДС. 

2. Дава съгласието си Община Габрово да съфинансира проекта с 30% 
включително и ДДС, което да бъде записано в бюджета на Община Габрово за 2026 
година като собствен финансов принос - „самоучастие“ съгл. т. 7 от Програмата. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани с кандидатстването и реализирането на проектното предложение. 
 
Приложение: АОС 1093/15.01.2021 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


